omnia et singula vera esse sponte confitenti .

Praecepi ego Matheus acluarius et Judex ordi-

narius infrascriptus nomine juramenti et gua-

rantigiae secundumformam Statutorurn Senen,

quanto praedicta omnia et singula adimpleat

et observet in omnibus et per omnia
_,
prout su-

perius continetur et scriptum est j rogans me
ISotarium infrascriptum j quod de praedictis

omnibus et singulis publicum conficerem instru-

mentum unum vel plura cum hac tamen de-

claratione
,
quod recollectae frumenti et alio-

rum bladorum praesentis anni medietas deve-

niat in praesenti vendilione j et alia medietas

pertineat ad dictum Magistrum Bernardinum^
et sic sibi reservavit j, et similiter reservavit si-

bi omnia bestiamina et debita laboratorum et

recollectae totius lini .
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Actum Senis in hancho Jnthonii de Ven^
turis et Sociis campsorum sito a rimpecto lo-

ciiae Marchine coram et praesentibus Mariano
Ser Jacohi de humidis Aromatario , et Bar-

tholomeo Ambrosii de Briciis Mercatore de Se-

jiis , et Anthonio alterius Anthonii Babati Mer-
catore Fiorentino testihus praesentibus adprae-

dieta i^ocati^ , habitis , et rogatis .

Subscriptio Noiarii

Ego Mattheus olim Gasparis Jacobi de

Andreuciis Senensis publica imperiali auctori-

tate Notarius 5 et Judex Ordinarius praedictis

omnibus et singulis dum ut supra sic ageren-

tur et jìerent , una cum praenominatis testihus

interfuij et de praedictis rogatus scriber^ scripsi

et pubUcai>i j et signum meum consuetum ap-

posui in Jidem et testimoniuni omniuni praemis-

soruìji .

XYIIL

Concessione fatta dalla Camera Apostolica

a Pier Paolo e Giulio Cesare della Cornia

,

Dell' Archiv. Vatic. come 1' anlecedep^e .

In nomine Domini Amen . Anno Domini
millesimo quingentesimo undecimo indictione

XIK. tempore Sanctissimi in Christo Patris et

Domini Julii Divina providentia Papae secundi,

et die XXIIL septembris àctum in domibus Pe-

htsii in domibus solit. residente infrctscHpti ma-
gnifici Domini T^icethesaurarii Perusini praesen-

tihus Jiiliano Ser Bartholomei porta e Solis , et

Hieronymo domini Mathei Fontani P, S. P,
Civibus Perusinis testibus ad inJVa s?ocatis j habi-

tis j et rogaiis .

Existens personaliter constitutus in supra-

dicto loco cordm dictis testibus ^ et me Nota*
rio inffascripto Magnificus vir dominus Alpha-

niis de Alphanis Perusinus Vice Thesaurarius

et in infrascriptis Camerae Aposlolicae Com-
inissarius vigore certarum litlerarum praefa-